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FE 1. COMUNE DI TURBIGO (0802052A)
TURBIGO - 08-05-2008 - 11-05-2008

Torneo FE 1. COMUNE DI TURBIGO 0802052A

Luogo TURBIGO  [Milano - Lombardia]
Periodo 08-05-2008 - 11-05-2008

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'/40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri PINO NICOLA - 

Partecipanti 18

Sito Internet http://www.cavalliesegugi.com

Messina Gianmaria        

1Barrera Pietro           

2
Colombo Sandro           

3
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FE 1. COMUNE DI TURBIGO (0802052A)
TURBIGO - 08-05-2008 - 11-05-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 14 2N Messina Gianmaria        4.5 ITA 12.5013.508.50 11.75 1585 1823 1541 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1966

2 1 CM Barrera Pietro           4.0 ITA 12.5013.508.00 9.00 1875 1657 1904 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1954

3 2 1N Colombo Sandro           3.5 ITA 14.5017.0010.0010.751853 1686 1804 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1967

4 17 3N Turini Gianluca          3.5 ITA 9.50 11.506.50 8.25 1500 1731 1669 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1966

5 18 2N Buratti Roberto          3.0 ITA 12.0014.007.50 7.50 1668 1681 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1962

6 15 2N Santarelli Sabatino      3.0 ITA 11.5013.508.00 6.50 1575 1721 1621 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1955

7 7 2N Novi' Giuseppe           3.0 ITA 11.0012.007.50 5.50 1757 1707 1447 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1954

8 9 2N Marchesotti Giovanni     2.5 ITA 12.5012.508.50 4.25 1664 1702 1347 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1946

9 10 2N Testa Loris              2.5 ITA 11.5013.507.50 5.50 1656 1719 1589 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1983

10 3 1N Fizzotti Mario           2.5 ITA 11.0011.507.50 4.50 1833 1623 1641 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1958

11 11 2N Azzolin Lorenzo          2.5 ITA 10.0010.506.50 2.75 1638 1766 1405 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1993

12 4 1N Melino Gianluca          2.0 ITA 13.5016.009.00 5.50 1794 1655 1575 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1965

13 8 2N Schingaro Angelo         2.0 ITA 10.0010.506.50 1.50 1698 1573 1530 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

14 13 2N Vigliaroli Matteo Luigi  2.0 ITA 6.00 6.00 3.50 1.50 1604 1646 1540 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1958

15 16 2N Clerici Samuele          1.0 ITA 11.5012.507.50 1.00 1527 1741 1435 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1988

16 12 2N Madaschi Sergio          1.0 ITA 9.50 9.50 7.00 0.00 1609 1693 948 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1941

17 6 2N Monticone Sonia          0.5 ITA 6.50 6.50 3.00 1.75 1757 1537 1407 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1989

18 5 CM Cervini Gian Piero       0.0 ITA 8.00 8.00 3.50 0.00 1771 1583 865 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1957
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FE 1. COMUNE DI TURBIGO (0802052A)
TURBIGO - 08-05-2008 - 11-05-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 2N Azzolin Lorenzo          ITA LOM MI 1638 1766 1405 1993 M 125023

1 CM Barrera Pietro           ITA LOM PV 1875 1657 1904 1954 M 828084 100268

18 2N Buratti Roberto          ITA LOM VA 1668 1681 1962 M 128459

5 CM Cervini Gian Piero       ITA LOM VA 1771 1583 865 1957 M 822248 121223

16 2N Clerici Samuele          ITA LOM MI 1527 1741 1435 1988 M 124513

2 1N Colombo Sandro           ITA LOM MI 1853 1686 1804 1967 M 822612 102543

3 1N Fizzotti Mario           ITA PIE NO 1833 1623 1641 1958 M 825794 122567

12 2N Madaschi Sergio          ITA LOM MI 1609 1693 948 1941 M 836222 106848

9 2N Marchesotti Giovanni     ITA LOM MI 1664 1702 1347 1946 M 806269 100700

4 1N Melino Gianluca          ITA LOM PV 1794 1655 1575 1965 M 832588 124801

14 2N Messina Gianmaria        ITA LOM VA 1585 1823 1541 1966 M 124796

6 2N Monticone Sonia          ITA PIE AT 1757 1537 1407 1989 F 836613 120090

7 2N Novi' Giuseppe           ITA LOM VA 1757 1707 1447 1954 M 103966

15 2N Santarelli Sabatino      ITA LOM MI 1575 1721 1621 1955 M 124136

8 2N Schingaro Angelo         ITA LOM VA 1698 1573 1530 1957 M 822868 104720

10 2N Testa Loris              ITA LOM VA 1656 1719 1589 1983 M 128333

17 3N Turini Gianluca          ITA LOM MI 1500 1731 1669 1966 M 131681

13 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA EST EE 1604 1646 1540 1958 M 102879
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FE 1. COMUNE DI TURBIGO (0802052A)
TURBIGO - 08-05-2008 - 11-05-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 CM Barrera Pietro           4.0 ITA | 10 B 1 | 14 N 0 | 16 B 1 | 9 N 1 | 2 B 1 | 1

3 2 1N Colombo Sandro           3.5 ITA | 11 N 1 | 7 B 1 | 14 N Â½ | 15 B 1 | 1 N 0 | -1

10 3 1N Fizzotti Mario           2.5 ITA | 12 B 1 | 4 N Â½ | 15 B 0 | 17 B Â½ | 11 N Â½ | 1

12 4 1N Melino Gianluca          2.0 ITA | 13 N 1 | 3 B Â½ | 17 N Â½ | 14 B 0 | 7 N 0 | -1

18 5 CM Cervini Gian Piero       0.0 ITA | 14 B 0 | 16 N 0 | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

17 6 2N Monticone Sonia          0.5 ITA | 15 N 0 | 17 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 7 2N Novi' Giuseppe           3.0 ITA | 16 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 18 N 0 | 4 B 1 | 1

13 8 2N Schingaro Angelo         2.0 ITA | 17 N 0 | 12 N 1 | 18 B 0 | 10 N 0 | 16 B 1 | -1

8 9 2N Marchesotti Giovanni     2.5 ITA | 18 B 1 | 15 N 0 | 0 1 | 1 B 0 | 10 N Â½ | 0

9 10 2N Testa Loris              2.5 ITA | 1 N 0 | 13 B 1 | 7 N 0 | 8 B 1 | 9 B Â½ | 1

11 11 2N Azzolin Lorenzo          2.5 ITA | 2 B 0 | 18 N 0 | 5 B 1 | 12 N 1 | 3 B Â½ | 1

16 12 2N Madaschi Sergio          1.0 ITA | 3 N 0 | 8 B 0 | 13 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 0

14 13 2N Vigliaroli Matteo Luigi  2.0 ITA | 4 B 0 | 10 N 0 | 12 B 1 | 16 N 1 | 0 0 | 0

1 14 2N Messina Gianmaria        4.5 ITA | 5 N 1 | 1 B 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 18 B 1 | 1

6 15 2N Santarelli Sabatino      3.0 ITA | 6 B 1 | 9 B 1 | 3 N 1 | 2 N 0 | 17 B 0 | 1

15 16 2N Clerici Samuele          1.0 ITA | 7 N 0 | 5 B 1 | 1 N 0 | 13 B 0 | 8 N 0 | -1

4 17 3N Turini Gianluca          3.5 ITA | 8 B 1 | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 3 N Â½ | 15 N 1 | -1

5 18 2N Buratti Roberto          3.0 ITA | 9 N 0 | 11 B 1 | 8 N 1 | 7 B 1 | 14 N 0 | -1

FSI - FE 1. COMUNE DI TURBIGO (0802052A) - TURBIGO - 08-05-2008 - 11-05-2008 - Pag. 4/17



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE 1. COMUNE DI TURBIGO (0802052A)
TURBIGO - 08-05-2008 - 11-05-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Barrera Pietro           ITA 1875 2 2.00 1.30 0.7 1657.001904 1954 M 828084 100268

5 CM Cervini Gian Piero       ITA 1771 0 0.00 0 1583.33865 1957 M 822248 121223

2 1N Colombo Sandro           ITA 1853 1 0.00 0.47 -0.47 1686.001804 1967 M 822612 102543

3 1N Fizzotti Mario           ITA 1833 2 1.50 1.33 0.17 1623.201641 1958 M 825794 122567

12 2N Madaschi Sergio          ITA 1609 2 0.00 0.60 -0.6 1693.25948 1941 M 836222 106848

9 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1664 1 0.00 0.23 -0.23 1702.001347 1946 M 806269 100700

4 1N Melino Gianluca          ITA 1794 1 0.50 0.45 0.05 1655.801575 1965 M 832588 124801

6 2N Monticone Sonia          ITA 1757 0 0.00 0 1537.501407 1989 F 836613 120090

8 2N Schingaro Angelo         ITA 1698 1 1.00 0.62 0.38 1573.001530 1957 M 822868 104720
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FE 1. COMUNE DI TURBIGO (0802052A)
TURBIGO - 08-05-2008 - 11-05-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 2N Azzolin Lorenzo          ITA 1638 0 0.00 1.30 1.2 15 1766.501405 1993 M 125023

16 2N Clerici Samuele          ITA 1527 2 0.00 1.20 -0.2 -6 1741.001435 1988 M 124513

14 2N Messina Gianmaria        ITA 1585 0 0.00 0.80 2.7 90 1823.251541 1966 M 124796

7 2N Novi' Giuseppe           ITA 1757 2 2.00 2.30 0.7 -3 1707.501447 1954 M 103966

15 2N Santarelli Sabatino      ITA 1575 1 0.00 1.60 1.4 42 1721.401621 1955 M 124136

10 2N Testa Loris              ITA 1656 2 1.00 2.10 0.4 12 1719.601589 1983 M 128333

17 3N Turini Gianluca          ITA 1500 1 1.00 1.10 2.4 72 1731.401669 1966 M 131681

13 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1604 2 1.00 1.80 0.2 6 1646.501540 1958 M 102879
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FE 1. COMUNE DI TURBIGO (0802052A)
TURBIGO - 08-05-2008 - 11-05-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Barrera Pietro           ITA 1875   |  10 2N Testa Loris              ITA 1656 1 - 0

2 11 2N Azzolin Lorenzo          ITA 1638   |  2 1N Colombo Sandro           ITA 1853 0 - 1

3 3 1N Fizzotti Mario           ITA 1833   |  12 2N Madaschi Sergio          ITA 1609 1 - 0

4 13 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1604   |  4 1N Melino Gianluca          ITA 1794 0 - 1

5 5 CM Cervini Gian Piero       ITA 1771   |  14 2N Messina Gianmaria        ITA 1585 0 - 1

6 15 2N Santarelli Sabatino      ITA 1575   |  6 2N Monticone Sonia          ITA 1757 1 - 0

7 7 2N Novi' Giuseppe           ITA 1757   |  16 2N Clerici Samuele          ITA 1527 1 - 0

8 17 3N Turini Gianluca          ITA 1500   |  8 2N Schingaro Angelo         ITA 1698 1 - 0

9 9 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1664   |  18 2N Buratti Roberto          ITA 1 - 0
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FE 1. COMUNE DI TURBIGO (0802052A)
TURBIGO - 08-05-2008 - 11-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Messina Gianmaria        1 ITA 1585   |  1 CM Barrera Pietro           1 ITA 1875 1 - 0

2 2 1N Colombo Sandro           1 ITA 1853   |  7 2N Novi' Giuseppe           1 ITA 1757 1 - 0

3 4 1N Melino Gianluca          1 ITA 1794   |  3 1N Fizzotti Mario           1 ITA 1833 Â½ - Â½

4 15 2N Santarelli Sabatino      1 ITA 1575   |  9 2N Marchesotti Giovanni     1 ITA 1664 1 - 0

5 6 2N Monticone Sonia          0 ITA 1757   |  17 3N Turini Gianluca          1 ITA 1500 Â½ - Â½

6 16 2N Clerici Samuele          0 ITA 1527   |  5 CM Cervini Gian Piero       0 ITA 1771 1 - 0

7 12 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1609   |  8 2N Schingaro Angelo         0 ITA 1698 0 - 1

8 10 2N Testa Loris              0 ITA 1656   |  13 2N Vigliaroli Matteo Luigi  0 ITA 1604 1 - 0

9 18 2N Buratti Roberto          0 ITA   |  11 2N Azzolin Lorenzo          0 ITA 1638 1 - 0
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FE 1. COMUNE DI TURBIGO (0802052A)
TURBIGO - 08-05-2008 - 11-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Messina Gianmaria        2 ITA 1585   |  2 1N Colombo Sandro           2 ITA 1853 Â½ - Â½

2 3 1N Fizzotti Mario           1.5 ITA 1833   |  15 2N Santarelli Sabatino      2 ITA 1575 0 - 1

3 17 3N Turini Gianluca          1.5 ITA 1500   |  4 1N Melino Gianluca          1.5 ITA 1794 Â½ - Â½

4 1 CM Barrera Pietro           1 ITA 1875   |  16 2N Clerici Samuele          1 ITA 1527 1 - 0

5 7 2N Novi' Giuseppe           1 ITA 1757   |  10 2N Testa Loris              1 ITA 1656 1 - 0

6 8 2N Schingaro Angelo         1 ITA 1698   |  18 2N Buratti Roberto          1 ITA 0 - 1

7 11 2N Azzolin Lorenzo          0 ITA 1638   |  5 CM Cervini Gian Piero       0 ITA 1771 1 - 0

8 13 2N Vigliaroli Matteo Luigi  0 ITA 1604   |  12 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1609 1 - 0

9 9 2N Marchesotti Giovanni     1 ITA 1664   |  1 - F

10 6 2N Monticone Sonia          0.5 ITA 1757   |  0 - F
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FE 1. COMUNE DI TURBIGO (0802052A)
TURBIGO - 08-05-2008 - 11-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Colombo Sandro           2.5 ITA 1853   |  15 2N Santarelli Sabatino      3 ITA 1575 1 - 0

2 4 1N Melino Gianluca          2 ITA 1794   |  14 2N Messina Gianmaria        2.5 ITA 1585 0 - 1

3 9 2N Marchesotti Giovanni     2 ITA 1664   |  1 CM Barrera Pietro           2 ITA 1875 0 - 1

4 18 2N Buratti Roberto          2 ITA   |  7 2N Novi' Giuseppe           2 ITA 1757 1 - 0

5 3 1N Fizzotti Mario           1.5 ITA 1833   |  17 3N Turini Gianluca          2 ITA 1500 Â½ - Â½

6 10 2N Testa Loris              1 ITA 1656   |  8 2N Schingaro Angelo         1 ITA 1698 1 - 0

7 16 2N Clerici Samuele          1 ITA 1527   |  13 2N Vigliaroli Matteo Luigi  1 ITA 1604 0 - 1

8 12 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1609   |  11 2N Azzolin Lorenzo          1 ITA 1638 0 - 1

9 6 2N Monticone Sonia          0.5 ITA 1757   |  0 - F

10 5 CM Cervini Gian Piero       0 ITA 1771   |  0 - F
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FE 1. COMUNE DI TURBIGO (0802052A)
TURBIGO - 08-05-2008 - 11-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Barrera Pietro           3 ITA 1875   |  2 1N Colombo Sandro           3.5 ITA 1853 1 - 0

2 14 2N Messina Gianmaria        3.5 ITA 1585   |  18 2N Buratti Roberto          3 ITA 1 - 0

3 15 2N Santarelli Sabatino      3 ITA 1575   |  17 3N Turini Gianluca          2.5 ITA 1500 0 - 1

4 11 2N Azzolin Lorenzo          2 ITA 1638   |  3 1N Fizzotti Mario           2 ITA 1833 Â½ - Â½

5 7 2N Novi' Giuseppe           2 ITA 1757   |  4 1N Melino Gianluca          2 ITA 1794 1 - 0

6 10 2N Testa Loris              2 ITA 1656   |  9 2N Marchesotti Giovanni     2 ITA 1664 Â½ - Â½

7 8 2N Schingaro Angelo         1 ITA 1698   |  16 2N Clerici Samuele          1 ITA 1527 1 - 0

8 13 2N Vigliaroli Matteo Luigi  2 ITA 1604   |  0 - F

9 6 2N Monticone Sonia          0.5 ITA 1757   |  0 - F

10 5 CM Cervini Gian Piero       0 ITA 1771   |  0 - F

11 12 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1609   |  1 - F
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FE 1. COMUNE DI TURBIGO (0802052A)
TURBIGO - 08-05-2008 - 11-05-2008

1 Barrera Pietro           
CM ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1904 Media: 1657.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Testa Loris              ITA 1656 1 0 1

2 N 14 2N Messina Gianmaria        ITA 1585 0 0 1

3 B 16 2N Clerici Samuele          ITA 1527 1 0 2

4 N 9 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1664 211 0.77 1 1 3

5 B 2 1N Colombo Sandro           ITA 1853 22 0.53 1 2 4

1.3 2 4

2 Colombo Sandro           
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1804 Media: 1686.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Azzolin Lorenzo          ITA 1638 1 0 1

2 B 7 2N Novi' Giuseppe           ITA 1757 1 0 2

3 N 14 2N Messina Gianmaria        ITA 1585 Â½ 0 2

4 B 15 2N Santarelli Sabatino      ITA 1575 1 0 3

5 N 1 CM Barrera Pietro           ITA 1875 -22 0.47 0 0 3

0.47 0 3

3 Fizzotti Mario           
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1641 Media: 1623.20 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Madaschi Sergio          ITA 1609 224 0.78 1 1 1

2 N 4 1N Melino Gianluca          ITA 1794 39 0.55 Â½ 1 1

3 B 15 2N Santarelli Sabatino      ITA 1575 0 1 1

4 B 17 3N Turini Gianluca          ITA 1500 Â½ 1 1

5 N 11 2N Azzolin Lorenzo          ITA 1638 Â½ 1 1

1.33 1 1

4 Melino Gianluca          
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1575 Media: 1655.80 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1604 1 0 1

2 B 3 1N Fizzotti Mario           ITA 1833 -39 0.45 Â½ 0 1

3 N 17 3N Turini Gianluca          ITA 1500 Â½ 0 1

4 B 14 2N Messina Gianmaria        ITA 1585 0 0 1

5 N 7 2N Novi' Giuseppe           ITA 1757 0 0 1

0.45 0 1
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FE 1. COMUNE DI TURBIGO (0802052A)
TURBIGO - 08-05-2008 - 11-05-2008

5 Cervini Gian Piero       
CM ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 865 Media: 1583.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Messina Gianmaria        ITA 1585 0 0 0

2 N 16 2N Clerici Samuele          ITA 1527 0 0 0

3 N 11 2N Azzolin Lorenzo          ITA 1638 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

6 Monticone Sonia          
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1407 Media: 1537.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Santarelli Sabatino      ITA 1575 0 0 0

2 B 17 3N Turini Gianluca          ITA 1500 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

7 Novi' Giuseppe           
2N ITA Elo Italia: 1757 Variaz: -3 Perf: 1447 Media: 1707.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Clerici Samuele          ITA 1527 230 0.79 1 1 1

2 N 2 1N Colombo Sandro           ITA 1853 -96 0.37 0 1 1

3 B 10 2N Testa Loris              ITA 1656 101 0.64 1 2 2

4 N 18 2N Buratti Roberto          ITA 0.5 0 2 2

5 B 4 1N Melino Gianluca          ITA 1794 -37 0.45 1 3 3

2.75 3 3

8 Schingaro Angelo         
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1530 Media: 1573.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Turini Gianluca          ITA 1500 0 0 0

2 N 12 2N Madaschi Sergio          ITA 1609 89 0.62 1 1 1

3 B 18 2N Buratti Roberto          ITA 0.5 0 1 1

4 N 10 2N Testa Loris              ITA 1656 0 1 1

5 B 16 2N Clerici Samuele          ITA 1527 1 1 2

0.62 1 2
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FE 1. COMUNE DI TURBIGO (0802052A)
TURBIGO - 08-05-2008 - 11-05-2008

9 Marchesotti Giovanni     
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1347 Media: 1702.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Buratti Roberto          ITA 0.5 1 1 1

2 N 15 2N Santarelli Sabatino      ITA 1575 0 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 1 CM Barrera Pietro           ITA 1875 -211 0.23 0 1 2

5 N 10 2N Testa Loris              ITA 1656 Â½ 1 2

0.23 1 2

10 Testa Loris              
2N ITA Elo Italia: 1656 Variaz: 12 Perf: 1589 Media: 1719.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Barrera Pietro           ITA 1875 -219 0.22 0 0 0

2 B 13 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1604 52 0.57 1 1 1

3 N 7 2N Novi' Giuseppe           ITA 1757 -101 0.36 0 1 1

4 B 8 2N Schingaro Angelo         ITA 1698 -42 0.44 1 2 2

5 B 9 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1664 -8 0.49 Â½ 2 2

2.08 2 2

11 Azzolin Lorenzo          
2N ITA Elo Italia: 1638 Variaz: 15 Perf: 1405 Media: 1766.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Colombo Sandro           ITA 1853 -215 0.23 0 0 0

2 N 18 2N Buratti Roberto          ITA 0.5 0 0 0

3 B 5 CM Cervini Gian Piero       ITA 1771 -133 0.32 1 1 1

4 N 12 2N Madaschi Sergio          ITA 1609 29 0.54 1 2 2

5 B 3 1N Fizzotti Mario           ITA 1833 -195 0.25 Â½ 2 2

1.84 2 2

12 Madaschi Sergio          
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 948 Media: 1693.25 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Fizzotti Mario           ITA 1833 -224 0.22 0 0 0

2 B 8 2N Schingaro Angelo         ITA 1698 -89 0.38 0 0 0

3 N 13 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1604 0 0 0

4 B 11 2N Azzolin Lorenzo          ITA 1638 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.6 0 1
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13 Vigliaroli Matteo Luigi  
2N ITA Elo Italia: 1604 Variaz: 6 Perf: 1540 Media: 1646.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Melino Gianluca          ITA 1794 -190 0.25 0 0 0

2 N 10 2N Testa Loris              ITA 1656 -52 0.43 0 0 0

3 B 12 2N Madaschi Sergio          ITA 1609 -5 0.49 1 1 1

4 N 16 2N Clerici Samuele          ITA 1527 77 0.61 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.78 2 2

14 Messina Gianmaria        
2N ITA Elo Italia: 1585 Variaz: 90 Perf: 1541 Media: 1823.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Cervini Gian Piero       ITA 1771 -186 0.26 1 1 1

2 B 1 CM Barrera Pietro           ITA 1875 -290 0.16 1 2 2

3 B 2 1N Colombo Sandro           ITA 1853 -268 0.17 Â½ 2 2

4 N 4 1N Melino Gianluca          ITA 1794 -209 0.23 1 3 3

5 B 18 2N Buratti Roberto          ITA 0.5 1 4 4

1.32 4 4

15 Santarelli Sabatino      
2N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 42 Perf: 1621 Media: 1721.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Monticone Sonia          ITA 1757 -182 0.26 1 1 1

2 B 9 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1664 -89 0.38 1 2 2

3 N 3 1N Fizzotti Mario           ITA 1833 -258 0.18 1 3 3

4 N 2 1N Colombo Sandro           ITA 1853 -278 0.17 0 3 3

5 B 17 3N Turini Gianluca          ITA 1500 75 0.6 0 3 3

1.59 3 3

16 Clerici Samuele          
2N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: -6 Perf: 1435 Media: 1741.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Novi' Giuseppe           ITA 1757 -230 0.21 0 0 0

2 B 5 CM Cervini Gian Piero       ITA 1771 -244 0.2 1 1 1

3 N 1 CM Barrera Pietro           ITA 1875 -348 0.11 0 1 1

4 B 13 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1604 -77 0.39 0 1 1

5 N 8 2N Schingaro Angelo         ITA 1698 -171 0.27 0 1 1

1.18 1 1
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17 Turini Gianluca          
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 72 Perf: 1669 Media: 1731.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Schingaro Angelo         ITA 1698 -198 0.24 1 1 1

2 N 6 2N Monticone Sonia          ITA 1757 -257 0.18 Â½ 1 1

3 B 4 1N Melino Gianluca          ITA 1794 -294 0.15 Â½ 1 1

4 N 3 1N Fizzotti Mario           ITA 1833 -333 0.12 Â½ 1 1

5 N 15 2N Santarelli Sabatino      ITA 1575 -75 0.4 1 2 2

1.09 2 2

18 Buratti Roberto          
2N ITA Elo Italia: Variaz: 51 Perf: 1681 Media: 1668.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1664 0.5 0 0 0

2 B 11 2N Azzolin Lorenzo          ITA 1638 0.5 1 1 1

3 N 8 2N Schingaro Angelo         ITA 1698 0.5 1 2 2

4 B 7 2N Novi' Giuseppe           ITA 1757 0.5 1 3 3

5 N 14 2N Messina Gianmaria        ITA 1585 0.5 0 3 3

0 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 2N Testa Loris              ITA 3 1.5 1745 1745 1656 1983 M 128333

11 2N Azzolin Lorenzo          ITA 4 2.5 1766 1781 1638 1993 M 125023

14 2N Messina Gianmaria        ITA 4 3.5 1823 1868 1585 1966 M 124796

15 2N Santarelli Sabatino      ITA 4 3.0 1776 1806 1575 1955 M 124136

16 2N Clerici Samuele          ITA 3 1.0 1781 1656 1527 1988 M 124513

17 3N Turini Gianluca          ITA 4 2.5 1770 1785 1500 1966 M 131681
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